Legati ad Caesarem mittentur, qui voluntatem Senatus ei proponant. Caes. *Qui luy declarent la volonté, etc.*

[Page 1080]

Utilitatem Reipub. sibi proponere. Cic. *Avoir esgard à l'utilité publique.*

¶ Vectigalia proposita. Sueton. *Publiez.*

¶ Nobis propositum est, naturas rerum manifestas indicare. Plin. *Nous avons proposé et délibéré de, etc.*

proporro

Proporro, Aduerbium. Lucret. *Oultre.*

proportio

Proportio, proportionis, f. g. Cic. *Proportion, Mesure.*

propositio

Propositio, propositionis, Verbale. Cicero. *Un theme, La chose qu'on a proposé et mis en train pour en parler, disputer, et conferer ensemble, Proposition.*

propositum

Propositum, propositi, pe. cor. Plin. iunior. *Propos et intention.*

Tenax propositi. Ouidius. *Opiniastre, ou Ferme et constant en son propos.*

¶ Aberro proposito, et a proposito. Cic. *Je extravague hors de mon propos.*

Premere propositum suum. Ouid. *Tenir secret.*

Redire ad propositum. Cic. *Retourner à son propos.*

propositus

Propositus, pen. cor. Participium. Cic. *Mis au devant.*

Omnibus telis fortunae proposita vita nostra. Cic. *Exposee à fortune, Mise au danger des dars de fortune.*

Hic ordo quasi propositus et editus in altum, vt ab omnibus ventis inuidiae circumflari posse videatur. Cic. *Exposé.*

Argentum propositum. Cic. *Un buffet desployé et mis en veue.*

Iter propositum peragere. Horat. *Qu'on avoit proposé.*

propraetor

Propraetor, propraetoris. Cicero. *Qui avec autorité de Preteur estoit envoyé gouverner une province, Preteur extraordinaire.*

proprie

Proprie, Aduerbiū. Cic. *Particulièrement, Proprement.*

Dicere proprie. Cic. *Convenablement.*

propriarius

Propriarius, proprietarii. Vlpianus. *Propriétaire, Celuy à qui appartient la propriété et seigneurie de quelque chose.*

proprietas

Proprietas, penult. cor. proprietatis. Cic. *Propriété et appartenance d'un chascun.*

Proprietas terrae et caeli. Liu. *La propriété et nature de la terre et de l'air.*

Proprietatem habet fructum amittendi lanugine. Plin. *Elle ha une propriété naturelle de, etc.*

proprius

Proprius, Adiect. Virgil. *Propre et particulier à un chascun.*

Culpa mea propria. Cic. *C'est ma propre faulte, et non pas la tienne.*

Nec sunt vllō in proprio periculo. Cic. *Ils ne sont point en un danger à part, Chascun y est aussi bien que eulx.*

Praedia propria tradere alicui. Cic. *Luy bailler pour luy, Qui serons tous à luy, Luy bailler en propriété.*

¶ Proprium est eius, per translationem. Cic. *On luy attribue cela, Cela luy appartient.*